
UCHWAŁA NR 1/III/2020 

DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 18 września 2020 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

Na podstawie § 4 ust. 3 pkt 1 Uchwały nr 2502/VI/20 Zarządu Województwa Dolnośląskiego 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie organizacji i trybu działania Dolnośląskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego na lata 2020–2023, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Na Przewodniczącego Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wybiera się Pana 

Waldemara Weihsa – przedstawiciela organizacji pozarządowych. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

  Waldemar Weihs 


